1 niniejszej Umowy,  
w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi pierwsze. 

2. Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia od dnia 01.10.2025 r. 

§ 3 
Cena i warunki płatności 

1. Wartość umowy w okresie jej obowiązywania nie przekroczy kwoty: 
285 300,00 PLN netto – słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta zł,  
plus podatek VAT w wysokości 0%, tj.: 
285 300,00 PLN brutto – słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta zł, 
co jest kwotą jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Umowy, zwaną dalej Ceną 
Umowy. W przypadku niewykorzystania całości kwoty, o której mowa w zdaniu poprzednim, 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia względem Zamawiającego.